Litterae Encyclicae : 

— « Sacra Virginitas ». De sacra virginitate, 
161 ss. Sacra virginitas seu perfecta casti­
tas, divino famulatui consecrata, est mu­
nus proprium christianae religionis, 161, 
a Divino Sponso singulariter commenda­
tum 163, ab Ecclesia recognitum «propter 
regnum caelorum », 164. Amor erga Chri­
stum inducit ad virginitatem servandam, 
168. Sacerdotes vero quia proximorum sa­
luti ac altari inserviunt volentes libentes-
que perfectae castitatis obligationi parent, 

Index rerum analyticus 833 

169. Sacra virginitas excellentia sua ma­
trimonio praestat, 170, fructusque carita­
tis ac sanctitatis gignit, 171 ss. Errores 
circa Ecclesiae doctrinam de ea, 174-178. 
(V. Instinctus, Coniugium, Adiutorium mu­
tuum, Votum castitatis, Consortio homi­
num). Consectaria iuxta Ecclesiae doctri­
nam de virginitatis excellentia, 179-181. (V. 
Castitas perfecta, Virginitas). Adiumenta 
ad virtutem castitatis servandam : Vigilan­
tia ac fuga periculorum, 183, (recta ratio 
pro clericis servanda, 184); pudica vere­
cundia, 185 s. ; precatio ad Deum cum usu 
sacramentorum Paenitentiae et Euchari­
stiae coniuncta ac incensa pietas erga Dei­
param Virginem, 187. B. P., incrementum 
sacrarum vocationum exoptans, pro iis qui, 
divino famulatui in sacra virginitate man­
cipati, insectationes patiuntur, christifi­
deles omnes, ut ad Deum supplices preces 
admoveant, hortatur, 189 s. 

-- « A d Caeli Reginam»; De regali B. M. V. 
dignitate eiusque festo instituendo, 625 ss. 
Regalis Mariae dignitas quovis tempore 
expressa fuit, sive a christiano populo, 627, 
sive ab antiquae Ecclesiae scriptoribus, 
628 s., sive a Summis Pontificibus, 630 s. 
Sacra vero liturgia per omnis aetatis de­
cursum Mariam Reginam exaltat et ca-
nit, 631. Item ex arte eruitur, 632, Princi­
pium regalitatis Mariae in eo est quod 
ipsa est Mater Dei, 633, ac proinde Divini 
Redemptoris operae socia, 634, de universo 
humano genere sollicita, 637. In quaestio­
nibus ad B. M. V. spectantibus caveantur 
aberrationes, vivum Ecclesiae Magisterium 
sectando, 637. Quo rutilantior regalitas Ma­
riae refulgeat et Ecclesiae emolumentum 
conferat festum Mariae Reginae die 31 
Maii celebrandum statuitur, quo die Con­
secratio humani generis Immaculato Cordi 
B. V. Mariae iteranda praecipitur, 638. 
B. P. omnes hortatur ut caelestis Reginae 
virtutes cunctas imitentur atque supplices 
invocent persecutionem patientibus sola­
cium, gentibus pacem, 639 s. 

Liturgia sacra. B. P. Episcopos hortatur ut 
eius recto usui ac profectui invigilent, 670.